

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

HANS PETER HANSEN HOLDING APS
TINGSKOVVEJ 3
5750 RINGE

CVR-NR. 35 66 60 36

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Godkendt på generalforsamlingen

17 / 8 2021

Dirigent:

HANS PETER HANSEN
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Egenkapitalopgørelse	12
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14 - 15

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Hans Peter Hansen Holding ApS
Tingskovvej 3
5750 Ringe

CVR-nr. 35 66 60 36

Hjemstedskommune: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 8. regnskabsår

DIREKTION: Hans Peter Hansen

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab og anden investeringsvirksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2020/21 et overskud på 565.085 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2020/21

No- ter	<u>2020/21</u> <u>Kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>Kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.820	-6.670
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-6.820	-6.670
Finansielle indtægter	572.986	176.836
Finansielle omkostninger	-1.081	-3.872
RESULTAT FØR SKAT	565.085	166.294
1. Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	565.085	166.294
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	237.500	55.300
Overført resultat	327.585	110.994
Disponeret i alt	565.085	166.294

BALANCE PR. 30. JUNI 2021AKTIVER

No- ter	<u>30/6 2021</u> Kr.	<u>30/6 2020</u> Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
2. Andre kapitalandele og værdipapirer	1.282.477	859.491
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>1.282.477</u>	<u>859.491</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
3. Udskudt skatteaktiv	0	0
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>165</u>	<u>144</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>165</u>	<u>144</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.282.642</u>	<u>859.635</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2021PASSIVER

No- ter	<u>30/6 2021</u> Kr.	<u>30/6 2020</u> Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	975.208	647.623
Foreslået udbytte for regnskabsåret	237.500	55.300
EGENKAPITAL I ALT	<u>1.262.708</u>	<u>752.923</u>
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gældsbreve	0	57.492
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Anden gæld	19.934	49.219
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>19.934</u>	<u>106.711</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.282.642</u>	<u>859.635</u>

4. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Egenkapital pr. 1/7 2020 Kr.</u>	<u>Betalt udbytte Kr.</u>	<u>Forslag til årets resultat- disponering Kr.</u>	<u>Egenkapital pr. 30/6 2021 Kr.</u>
Anpartskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat jf. resultatdisponering	647.623	0	327.585	975.208
Foreslået udbytte	55.300	-55.300	237.500	237.500
	<u>752.923</u>	<u>-55.300</u>	<u>565.085</u>	<u>1.262.708</u>

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2020/21 Kr.	2019/20 Kr.
Årets resultat	565.085	166.294
Reguleringer af skat af årets resultat	0	0
Øvrige reguleringer	-572.986	-176.836
	-7.901	-10.542
Ændring i tilgodehavender	0	0
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-29.285	8.337
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	-37.186	-2.205
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Finansielle anlægsaktiver:		
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.	0	0
Salg af finansielle anlægsaktiver mv.	0	0
Modtagne udbytter	150.000	80.000
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	150.000	80.000
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-57.492	-23.656
Udbetalt udbytte	-55.300	-54.000
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	-112.792	-77.656
Samlet likviditetsvirkning	22	139
Likviditet primo	144	5
LIKVIDITET ULTIMO	165	144

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger.

NOTER

	2020/21 Kr.	2019/20 Kr.
1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret.

	30/6 2021 Kr.
2. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:	
	Andre kapitalandele og værdipapirer
Anskaffelsessum primo	500.000
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>500.000</u>
Værdireguleringer primo	359.491
Årets værdiregulering	572.986
Modtaget udbytte	-150.000
Værdireguleringer ultimo	<u>782.477</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	<u>1.282.477</u>

Andre kapitalandele og værdipapirer specificeres således:

Navn:	Hjemsted:	Stemme- og ejerandel:	Resultat jf. senest aflagte årsrapport:	Egenkapital jf. senest aflagte årsrapport:
Jelle-Bo ApS	Svendborg	10 %	5.729.861	12.824.769

NOTER

	<u>30/6 2021</u> Kr.	<u>30/6 2020</u> Kr.
3. UDSKUDT SKATTEAKTIV:		
Saldo primo	0	0
Årets regulering	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Skattemæssige underskud til fremførsel	0	0
Heraf skat, 22 %	0	0

4. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser i selskabet pr. 30. juni 2021.